MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 431, DE  25 DE FEVEREIRO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.256, de 03 de Dezembro de 2012, publicada no Diário

Oficial da União em 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1° - Designar os servidores, abaixo identificados, para atuarem como pregoeiro e equipe

de apoio nas licitações, nas modalidades pregões, eletrônico e presencial, no âmbito do Instituto Fe-

deral de Brasília - Campus São Sebastião, pelo período de 01 (um) ano a contar dessa data:

Pregoeiro:

Edvaldo Dias Carvalho Neto, SIAPE nº 1421409

Leonardo Barbosa Oliveira, SIAPE nº 1069808

Equipe de Apoio:

Leonardo Barbosa Oliveira, SIAPE nº 1069808

Rodney Lawson Marques Zica, SIAPE nº 2262723

Thiago Silva de Almeida, SIAPE nº 1969875

  .

              Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

RODRIGO MENDES DA SILVA

Publicada no BS/IFB, de 25.02.2016